
Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

31

32

35

33

34

(D)
Serpi Fabio
Lubiniti Matteo

(A)
Volpe Giuseppe
Cristofoli Giovanni

(D)
Pizzotti Emiliano
Casilli Alessio

(B)
Bottoni Matteo
Turriziani Leonardo

(D)
Mossini Andrea
Boccia Simone

Marlin Sport A.S.D.

Team Rolling Stones A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Garisti 2023

Arcobaleno A.P.S.D.

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

22,5

28,5

29,0

30,0

40,0

1 - 2 - 2 - 3 - 1 - 1
3 - 4 - 1 - 4

2 - 1 - 2 - 1 - 5 - 3
1 - 4 - 4 - 4

3 - 3 - 4 - 4 - 3 - 3
1 - 2 - 4 - 1

5 - 4 - 2 - 2 - 3 - 3
4 - 2 - 2 - 2

4 - 4 - 5 - 5 - 3 - 3
5 - 2 - 4 - 4

65

56

53

50

39

19

15

12

10

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Body Garden
Data 19-02-2023
Società Organizzatrice Comitato Prov.le

Manifestazione 2023 Camp-Prov-le Trota Lago Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Settore G Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
14:29:17

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
Maini Gianni


